### Västsvenska Fågelhundsklubben Protokoll: Konstituerande styrelsemöte

Rubrik: Konstituerande styrelsemöte Mötesnummer: Startdatum: Lördag 2025-03-01 kl. 16:00 Slutdatum: Lördag 2025-03-01 kl. 16:25 Plats: Västra Kennelklubben, Knipplagatan 6, Göteborg Beskrivning: N/A Närvarande: Marianne Harr, Johan Hörndahl, Nicklas Gunnarsson, Marie Hansson, Karin Ehweiner, Jennie Kenani Ordförande: Marie Hansson Protokollförare: Marianne Harr Justerare: Johan Hörndahl, Jennie Kenani

1Nötet öppnas Ordförande öppnade mötet med ett särskilt välkomnande till nya ledamöter.2Godkännande av dagordningen Dagordningen föredrogs och godkändes.3Sekreterare för mötet utses Till sekreterare för mötet utseg sMarianne Harr.4Justerare för mötet utses Till justerare för dagens protokoll utsågs Johan Hörndahl och Jennie Kenani.5Övriga funktioner inom styrelson utses Till vice ordförande utsågs Nicklas Gunnarsson. Till vice ordförande utsågs Nicklas Gunnarsson. Till sekreterare utsågs Jennie Kenani. Till sekreterare utsågs Jennie Kenani. Till sekreterare utsågs Jennie Kenani. Till vice ordförande utsågs nicklas Gunnarsson. Till vice ordförande utsågs som förande och kassör att teckna firman var för sig.6Firmatecknare Som simmankallande för provkommittén utsågs Johan hörndahl, som ny ledamot utsågs Senie Kenani. Som sammankallande för attivitetskommittén utsågs Marie Hansson, som ny ledamot utsågs Karin Ehweiner. Sandra Carlander utsågs som sammankallande för den inofficiella utställningen. Frågan om utställningskommitté för den inofficiella utställningen. Frågan om utställningskommitté för den inofficiella utställningen behandiss vid kommande styrelsemöten.	Nr	Beskrivning	Föredragande
Dagordningen föredrogs och godkändes.   3 Sekreterare för mötet utsågs Marianne Harr.   4 Justerare för mötet utsågs Marianne Harr.   5 Övriga funktioner inom styrelsen utsågs Johan Hörndahl och Jennie Kenani.   5 Övriga funktioner inom styrelsen utses Till vice ordförande utsågs Nicklas Gunnarsson.   7 Firmateckning Som firmatecknare utsågs ordförande och kassör att teckna firman var för sig.   7 Kommittéer Som sammankallande för provkommittén utsågs Marie Hansson, som ny ledamot utsågs Sam Ehweiner.   8 Son sammankallande för aktivitetskommittén utsågs Marie Hansson, som ny ledamot utsågs som sammankallande för den officiella utställningen. Frågan om utställningskommitté för den officiella	1	Ordförande öppnade mötet med ett särskilt välkomnande till nya	
Till sekreterare för mötet utsågs Marianne Harr.   Justerare för mötet utses   Till justerare för dagens protokoll utsågs Johan Hörndahl och Jennie   Kenani.   Övriga funktioner inom styrelsen utses   Till vice ordförande utsågs Nicklas Gunnarsson.   Till sekreterare utsågs Jennie Kenani.   Till sekreterare utsågs Marianne Harr.   Firmateckning   Som firmatecknare utsågs ordförande och kassör att teckna firman var för sig.   Kommittéer   Som sammankallande för provkommittén utsågs Johan hörndahl, som ny ledamot utsågs Jennie Kenani.   Som sammankallande för aktivitetskommittén utsågs Marie Hansson, som ny ledamot utsågs som sammankallande för den inofficiella utställningen. Frågan om utställningskommitté för den inofficiella	2		
Till justerare för dagens protokoll utsågs Johan Hörndahl och Jennie   Kenani.   5 Övriga funktioner inom styrelsen utses   Till vice ordförande utsågs Nicklas Gunnarsson.   Till sekreterare utsågs Jennie Kenani.   Till kassör utsågs Marianne Harr.   6 Firmateckning   Som firmatecknare utsågs ordförande och kassör att teckna firman var för sig.   7 Kommittéer   Som sammankallande för provkommittén utsågs Johan hörndahl, som ny ledamot utsågs Jennie Kenani.   Som sammankallande för aktivitetskommittén utsågs Marie Hansson, som ny ledamot utsågs Karin Ehweiner.   Sandra Carlander utsågs som sammankallande för den officiella utställningen. Frågan om utställningskommitté för den inofficiella	3		
Till vice ordförande utsågs Nicklas Gunnarsson.Till sekreterare utsågs Jennie Kenani.Till sekreterare utsågs Marianne Harr.Firmateckning Som firmatecknare utsågs ordförande och kassör att teckna firman var för sig.Kommittéer Som sammankallande för provkommittén utsågs Johan hörndahl, som ny ledamot utsågs Jennie Kenani.Som sammankallande för aktivitetskommittén utsågs Marie Hansson, som ny ledamot utsågs som sammankallande för den officiella utställningen. Frågan om utställningskommitté för den inofficella	4	Till justerare för dagens protokoll utsågs Johan Hörndahl och Jennie	
Som firmatecknare utsågs ordförande och kassör att teckna firman var för sig.   7 Kommittéer   Som sammankallande för provkommittén utsågs Johan hörndahl, som ny ledamot utsågs Jennie Kenani.   Som sammankallande för aktivitetskommittén utsågs Marie Hansson, som ny ledamot utsågs Karin Ehweiner.   Sandra Carlander utsågs som sammankallande för den officiella utställningen. Frågan om utställningskommitté för den inofficiella	5	Till vice ordförande utsågs Nicklas Gunnarsson. Till sekreterare utsågs Jennie Kenani.	
Som sammankallande för provkommittén utsågs Johan hörndahl, som ny ledamot utsågs Jennie Kenani. Som sammankallande för aktivitetskommittén utsågs Marie Hansson, som ny ledamot utsågs Karin Ehweiner. Sandra Carlander utsågs som sammankallande för den officiella utställningen. Frågan om utställningskommitté för den inofficiella	6	Som firmatecknare utsågs ordförande och kassör att teckna firman var	
	7	Som sammankallande för provkommittén utsågs Johan hörndahl, som ny ledamot utsågs Jennie Kenani. Som sammankallande för aktivitetskommittén utsågs Marie Hansson, som ny ledamot utsågs Karin Ehweiner. Sandra Carlander utsågs som sammankallande för den officiella utställningen. Frågan om utställningskommitté för den inofficiella	



Nr	Beskrivning	Föredragande
8	Prisförvaltare	
	Till prisförvaltare utsågs Johan Hörndahl.	
9	Hemsida/lokalklubbsredaktör	
	Johan Hörndahl utsågs till lokalklubbsredaktör.	
10	Övriga frågor	
	Nya ledamöter erhåller digital introduktion i dokumentverktyget Reduca	
	av Marianne Harr i närtid. Extra styrelsemöte planeras för att stämma	
	av närliggande aktiviteter.	
11	Mötesavslut	
	Ordförande förklarade mötet avslutat.	

Skapad 2025-03-03 16:17:03 UTC.



# Verifikat

Transaktion 09222115557540614070

### Dokument

**Protokoll** Huvuddokument 2 sidor *Startades 2025-03-03 17:18:08 CET (+0100) av Reduca eSign (Re) Färdigställt 2025-03-05 19:52:34 CET (+0100)* 

#### Initierare

Reduca eSign (Re) reduca-esign@reduca.se

#### Signerare

Marianne Harr (MH1) marianne.harr.mh@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Elsa Marianne Harr" Signerade 2025-03-05 16:53:54 CET (+0100)

Marie Hansson (MH2) marie.hansson@vettris.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Marie Terése Hansson" Signerade 2025-03-04 12:40:53 CET (+0100) Johan Hörndahl (JH) johan90cs@hotmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JOHAN HÖRNDAHL" Signerade 2025-03-04 06:27:07 CET (+0100)

Jennie Kenani (JK) jennie@kenani.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JENNIE EVERTSON KENANI" Signerade 2025-03-05 19:52:34 CET (+0100)



## Verifikat

Transaktion 09222115557540614070

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: https://scrive.com/verify

